
Openstellen tender (2025) Innovatiefonds 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 22 april 2025; 

gelet op artikel 6 en artikel 16 van de Subsidieregeling Innovatiefonds Regio Noord-Limburg zoals 

vastgesteld op d.d. 7 november 2023; 

alsmede gelet op artikel. 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht, 

overwegende, dat het college van burgemeester en wethouders van Venlo mandaat heeft om namens 

de colleges van de deelnemende gemeenten binnen de regio Noord-Limburg besluiten te nemen op 

grond van de Subsidieregeling innovatiefonds Regio Noord-Limburg; 

  

besluiten: 

I. Tot het openstellen van een tender voor de Subsidieregeling Innovatiefonds Regio Noord-Limburg, 

waarvoor het aanvraagtijdvak van maandag 2 juni 2025 9:00 uur tot vrijdag 29 augustus 2025 17:00 uur 

wordt vastgesteld. 

  

II. Het subsidieplafond voor het onder I bedoelde tijdvak vaststellen op een bedrag van €473.953,00. 

De verdeling van de beschikbare middelen vindt plaats op basis van een tender, op de wijze zoals be- 

schreven in de Subsidieregeling innovatiefonds Regio Noord-Limburg. 

  

III. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Venlo, 22 april 2025 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 188374 

GEMEENTEBLAD 30 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 188374 30 april 2025 1 


